
STANDARD

BYŤÁK JAKO BRNO

www.trivest.cz



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
UMYVADLO  

Označení v koordinačních výkresech: U 
UMYVADLO 

Výrobce:  Concept,  

Řada:   Cube 2.0 

Základní specifikace: 600 x 460 mm, klasické umyvadlo, s otvorem pro baterii, s přepadem, barva: bílá
    

BATERIE 

Výrobce:  Grohe  

Řada:   BauLoop 

Základní specifikace: výška 147 mm, s odtokovou soupravou, chrom    

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Sifon umyvadlový – mosazný Easy lahvový 5/4",32 mm chrom  
• Ventil rohový – Schell - Sanland bez matky s GUM.TĚSNĚNÍM, s NEREZ SÍTKEM 3/8"x1/2" chrom 

• Upevnění – Souprava na upevnění umyvadel - M10x120 mm NY 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
UMÝVÁTKO  
Označení v koordinačních výkresech: UM 
UMYVADLO 

Výrobce:  Ideal Standard 

Řada:   Eurovit  

Základní specifikace: 500 x 235 mm, s přepadem a otvorem pro armaturu, barva: bílá  

     

BATERIE 

Výrobce:  Grohe  

Řada:   BauLoop 

Základní specifikace: výška 147 mm, s odtokovou soupravou, chrom    

  

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Sifon umyvadlový – mosazný Easy lahvový 5/4",32 mm chrom 

• Ventil rohový – Schell - Sanland bez matky s GUM.TĚSNĚNÍM, s NEREZ SÍTKEM 3/8"x1/2" chrom 

• Upevnění – Souprava na upevnění umyvadel - M10x120 mm NY 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
TOALETA 1 

Označení v koordinačních výkresech: K  
TOALETA 
Výrobce:  Vitra 

Řada:   S50 

Základní specifikace: 400x520 mm, odpad vodorovný, otevřený vnitřní okraj, hl.splachování, 
    barva: bílá  

systém RIMLESS - WC bez splachovacího okruhu. Systém zabraňuje množení 
choroboplodných zárodků a nabízí vynikající hygienické parametry. Prováděné 
zkoušky vlastností na test ukládání bakterií a oplachu mísy vykazují o 95 % lepší 
výsledky u WC se systémem RIMLESS ve srovnání se standardními WC 

  

SEDÁTKO 

Výrobce:  MVK 

Řada:   Dario Meral 

Základní specifikace: duraplastové s kov. panty, barva: bílá  

 

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 

Výrobce:  GEBERIT  

Řada:   SIGMA 01 

Základní specifikace: 246x164x13 mm, Předstěnové systémy ovládací desky, barva: bílá  
    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

•  Předstěnový systémy modul pro WC - Concept Duofix UP320 bez tlačítka výška 112 cm  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
VANA  

Označení v koordinačních výkresech: V 
VANA 

Výrobce:  Concept 100 DUO  

Řada:   NEW 

Základní specifikace: 1800 x 800 mm, smaltová vana       

BATERIE 

Výrobce:  Grohe  

Řada:   BauLoop 

Základní specifikace: rozteč 150 mm, páková, chrom    

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Sprchový set Grohe Tempesta ruční sprcha 2 - proudá, držák chrom, 
sprchová hadice – délka 1,25 m  

• Sifon vanový - plastový Concept s kulatou  zátkou a ovládáním  chrom  
• Příslušenství k vanám Kaldewei - 5030 univerzální noh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
SPRCHA 1 

Označení v koordinačních výkresech: SP1 (byt 0.03) 
SPRCHOVÁ VANIČKA  
Výrobce:  AlcaPLAST 

Řada:   APZ4-750 

Základní specifikace: podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a nastavitelným límcem ke stěně 

Rošt:   Rošt ke žlabům - nerezový Concept 100 RKC1-750, kolmý 750 mm matný 

 

ZÁSTĚNA 

Výrobce:  Polysan 

Řada:   MODULAR SHOWER 

Základní specifikace: 1100 x 2000 mm, stabilizační vzpěra, boční stěna samostatně stojící s 
nástěnnou lištou, stříbrná lesklá, sklo čiré 

      

BATERIE 

Výrobce:  Grohe  

Řada:   BauLoop 

Základní specifikace: sprchová nástěnná páková baterie, rozteč 150 mm    

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Sprchová souprava Grohe Tempesta Cosmopolitan 2jet s tyčí, chrom 
 sprchová hadice – délka 1,25 m 

• Vhodná spádová lišta AlcaPLAST 

  

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
SPRCHA 2 

Označení v koordinačních výkresech: SP2 (byt 1.06) 
SPRCHOVÁ VANIČKA  
Výrobce:  AlcaPLAST 

Řada:   APZ4-750 

Základní specifikace: podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a nastavitelným límcem ke stěně 

Rošt:   LINE -750, nerezový matný 

 

ZÁSTĚNA 

Výrobce:  Concept 

Řada:   100 NEW  

Základní specifikace: 1400 x 1900 mm, posuvné 1-dílné sprchové dveře s bočním segmentem, lišta 
stříbrná matná, sklo čiré AP  

      

BATERIE 

Výrobce:  Grohe  

Řada:   BauLoop 

Základní specifikace: sprchová nástěnná páková baterie, rozteč 150 mm    

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Sprchová souprava Grohe Tempesta Cosmopolitan 2jet s tyčí, chrom 
 sprchová hadice – délka 1,25 m 

• Vhodná spádová lišta AlcaPLAST 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| SANITÁRNÍ VYBAVENÍ KOUPELNA

Sanitární vybavení 
SPRCHA 3 

Označení v koordinačních výkresech: SP3 (byt 1.07) 
SPRCHOVÁ VANIČKA  
Výrobce:  AlcaPLAST 

Řada:   APZ4-750 

Základní specifikace: podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a nastavitelným límcem ke stěně 

Rošt:   LINE -750, nerezový matný 

 

ZÁSTĚNA 

Výrobce:  Concept 

Řada:   100 NEW  

Základní specifikace: 900 x 1400 x 1900 mm, posuvné 1-dílné sprchové dveře s bočním segmentem, 
lišta stříbrná matná, sklo čiré AP  

      

BATERIE 

Výrobce:  Grohe  

Řada:   BauLoop 

Základní specifikace: sprchová nástěnná páková baterie, rozteč 150 mm    

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Sprchová souprava Grohe Tempesta Cosmopolitan 2jet s tyčí, chrom 
 sprchová hadice – délka 1,25 m 

• Vhodná spádová lišta AlcaPLAST 

  

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| OBKLADY A DLAŽBY BYTOVÉ

OBKLADY A DLAŽBY 

BYTOVÉ 

 

Výrobce:  ABITARE La Ceramica  

Řada:   ICON 

 

Základní specifikace: Rektifikovaná dlažba 

   Dlažba 60x60cm 

   Barevnost: 5 matných odstínů (black, smoke, silver, beige, brown) 

 

    

+    

Výrobce:  RAKO 

Řada:   System  

Základní specifikace: Obklad 30x60cm 

   Rektifikovaný 

   Barevnost: bílá – lesk  

 

   

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Ukončovací lišta – nerez, lesklá  

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| OBKLADY A DLAŽBY BYTOVÉ

DOPLŇOVÝ OBKLAD V RÁMCI STANDARDU KOUPELNY  
 

Výrobce:  ABITARE La Ceramica  

Řada:   ICON 

 

 

Základní specifikace: Obklad bez vzorku nebo se vzorem 30x60cm, dlažba se vzorem 60x60 cm 

Barevnost: 5 matných odstínů (black, smoke, silver, beige, brown) 
 

 

  

 

 

 

 

 

Použití: V rámci každé koupelny je možné 10 m2 doplňkové obkladu v rámci ceny 
kupované jednotky. Nad 10 m2 se jedná o zpoplatněnou klientskou změnu.

 

Vzor doplňkového obkladu  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BYŤÁK JAKO BRNO| OBKLADY A DLAŽBY BYTOVÉ

 

OBKLADY A DLAŽBY 

TERASY BYTŮ 

 

Výrobce:  ABITARE La Ceramica  

Řada:   FACTORY 

 

Základní specifikace: Rektifikovaná dlažba 

   Dlažba 60 x 60 cm 

   Barevnost: beige 

   R11 



 BYŤÁK JAKO BRNO | INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE 

BYTOVÉ 

 

Výrobce:  SOLODOOR 

Řada:   KLASIK  

   KLASIK 5 

 (HLAVNÍ OBYTNÉ MÍSTNOSTI) 

 

Základní specifikace: plné dveře 

   povrch CPL laminát 
   zvýšená výška (2,10m) 
   sklo Satinato 

   klika MP-Favorit-R, nerez 

   Standardní barva: Bílá premium 

    

 

 

Klientská změna KZ5 

   Nadstandard: výběr z dekorů CPL SOLO 3D 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

  



 BYŤÁK JAKO BRNO | VYTÁPĚNÍ

VYTÁPĚNÍ  
Tělesa a jejich ovládání  
 

OBYTNÉ MÍSTNOSTI  

Výrobce:  KORADO 

Řada:   RADIK Plan klasik 

   RADIK Plan klasik vertikal 

   Termostatická hlavice: Siemens - typ RTN 51 
Jednotlivé typy otopných těles jsou používány podle jejich umístění v rámci 
místnosti. 
Pokud je těleso umístěno před francouzským oknem je upevněno na podlahu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
• TERMOSTAT PODLAHOVÉHO ELEKTRICKÉHO VYTÁPĚNÍ 



 BYŤÁK JAKO BRNO | VYTÁPĚNÍ

OBYTNÉ MÍSTNOSTI S POHLADOVÝM ELE TOPENÍM 

+  

KOUPELNA 

Výrobce:  FENIX 

Řada:   TFT 

    

    

Digitální termostat s dotykovým displejem 2,8", možnost volby barevného pozadí, CZ menu. Provozní 
režimy "jen podlaha", "jen prostor", "podlaha+prostor", možnost měření pomocí dvou externích 
(podlahových) sond, PWM regulace nebo pevná teplotní diference. 4 přednastavené programy, 3 
uživatelské (10 teplotních změn po 15 minutových krocích, nejkratší časový úsek 1hodina), Režimy: dle 
programu, ruční režim, dovolená, párty, nezámrzná teplota, vypnuto. Program pro postupné najíždění 
nových podlah, počítání provozních nákladů za den, měsíc a rok, automatická změna letního/zimního 
času.  

 

 

KOUPELNA 

Výrobce:  Concept  
Řada:   100 KTKM 

Základní specifikace: 600/1500 rovný středový 781 W (75/65/20) white RAL9016 

Příslušenství:  Concept TT-500 elektrická topná tyč 500 W 

 

 

 

 

  



SVĚTOVÝ SPECIALISTA

PRO ELEKTRICKÉ INSTALACE A DATOVÉ ROZVODY

ZMĚNÍ VÁŠ 

KAŽDODENNÍ ŽIVOT

VALENA
TM 

LIFE

KATALOGOVÉ 

STRANY
UVNITŘ

7 let záruka



5

WWW.LEGRAND.COM

VALENA LIFE GENERAL CHARACTERISTICSVALENA LIFE GENERAL CHARACTERISTICSGENERAL CHARACTERISTICS

WWW.LEGRAND.COM

5VALENAVALENA LIFELIFE GENERAL CHARACTERISTICSGENERAL CHARACTERISTICSGENERAL CHARACTERISTICSGENERAL CHARACTERISTICS

Světlá stránka 
štíhlosti 
Zadní část rámečku působí odlehčeně.

5

WWW.LEGRAND.CZ

VALENA LIFE VŠEOBECNÉ CHARAKTERISTIKY

Lehkost ve službách 
vašeho dotyku
Moderní konkávní krytka



Jednoduchost. Jemnost.
Provedení, která budou bezproblémově 
ladit s vašim prostředím.

Nadčasová
      klasika

BÍLÁ

Svoboda výběru 

8



Více než 150 funkcí, 
elegantní, užitečné.

DVOJZÁSUVKY

SPÍNAČE STMÍVAČE

ENERGETICKY ÚSPORNÉ 

SPÍNAČE

ZÁSUVKY

TERMOSTATY

USB NABÍJEČKY

ZÁSUVKY S USB NABÍJEČKOU

DO JEDNODUCHÉ INSTALAČNÍ KRABICE

15

WWW.LEGRAND.CZ

VALENA LIFE VŠEOBECNÉ CHARAKTERISTIKY



www.eaton.cz

www.eaton.sk na EZÚ
 dle Č

SN
 EN

 61439-3

CERTIFIKOVÁNODomovní rozvodnice

xComfort



Domovní rozvodnice KLV

6

a Modul s konektorem RJ45

b Modul s konektorem pro koaxiální 

kabel

c Možnost osazení držáku kabelů

d Smart Manager

e Televizní rozbočovač

f Vyjmutelný perforovaný panel 

pro uchycení jakéhokoliv zařízení

g Wi-Fi router / modem

h Dvouzásuvka pro zařízení s třídou 

ochrany II (bez ochr. kolíku)

i 3D kompenzace nerovnosti 

podkladu

3

Multimediální skříň

Příklad osazení 

1 2

4

5

6

7

8

9



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

NÁŠLAPNÉ VRSTVY 

SPOLEČNÉ CHODBY 

+ úklidová místnost 

 

Typ:   Keramická dlažba 

Výrobce:  RAKO 

Řada:   TAURUS  

Základní specifikace: Protiskluznost R9/A 

    

Barevnost:  GRANIT – 74 S Gobi - primární / většinová barva  

COLOR – 10 S Super White  – sekundární barva / pouze první a poslední schod 
schodišťového ramene 

SPÁROVACÍ HMOTA – sopečný písek nebo tmavě šedá  
Rozměr:  300 x 300 mm 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

NÁŠLAPNÉ VRSTVY 

SPOLEČNÉ KOMUNIKACE V 

 EXTERIÉRU 

 

Typ:   Keramická dlažba 

Výrobce:  ABITARE La Ceramica 

Řada:   FACTORY  

Základní specifikace: Protiskluznost R11 

    

Barevnost:  BEIGE 

 

Rozměr:  600 x 600 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

VSTUPNÍ DVEŘE DO BYTŮ 

 
Výrobce:  SOLODOOR 

Řada:   Požárně bezpečnostní dveře třídy 2 

Popis : výška 1970 x šířka 900 mm, EW30DP3, výplň DPOC, hrana falcová, zámek FAB ( 
3 sady klíčů, zárubeň šířky 150 mm, BK kl/kou+vložka, RC3, kukátko, práh šedý, 

 RW 37 dB 

Barevnost:  vnější strana dveří (chodba) – bílá premium 

   Vnitřní strana dveří (byt) – CPL / CPL SOLO 3D (dle výběru klienta) 

ocelová zárubeň dveří – žlutá šafránová RAL 1017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 

 

OBKLAD 

Výrobce:  Rako 

Řada:   Color One 

Základní specifikace: 200 x 200 mm, barva: bílá lesk + bílá spárovací hmota 

   Výška obkladu dle projektové dokumentace  

 

VÝLEVKA 

Výrobce:  Jika 

Řada:   Mira 

Základní specifikace: š425 x v450 x h500 mm, zásvěsná výlevka s plastovou mřížkou,  

barva: bílá   

    

BATERIE 

Výrobce:  Ideal Standard  

Řada:   SLIMLINE II 

Základní specifikace: baterie nástěnná s otočným vývodem 251 mm, DN 15. Kovová ovládací páka.  
    

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

• Modul pro výlevku – Jika Mira 

• Ovládací tlačítko dvoučinné, plastové bílé 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

SVÍTIDLA 

KONCOVÉ PRVKY  
KARTA SVÍTIDLA A 

Použití:   parkování, kotelna, kočárkárna/kolárna    

Popis svítidla:  Prachotěsné, přisazené / závěsné svítidlo LED 30W 4000K, IP65 

 

Referenční výrobek: 
Výrobce:   MODUS 

Řada:    VL1X  

Světelný výkon svítidla:  7 600 lm 

Délka svítidla:   1570 mm 

Výška svítidla:   90 mm 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

SVÍTIDLA 

KONCOVÉ PRVKY  
 

KARTA SVÍTIDLA B 

Použití:   Společné prostory   

Popis svítidla:  Přisazené svítidlo, 4000K (studená bílá), opálový kryt, IP40, 14W 

 

 

Referenční výrobek: 
Výrobce:   MODUS 

Řada:    BRSB 

Světelný výkon svítidla:  1400 lm 

Průměr svítidla:   285 mm 

Výška svítidla:   89 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

SVÍTIDLA 

KONCOVÉ PRVKY  
 

KARTA SVÍTIDLA C 

Použití: sklepní koje,   

Popis svítidla:  Přisazené svítidlo, OVAL 1xE27/60W/230V  

 

Referenční výrobek: 
Délka svítidla:   min 170 mm 

Výška svítidla:   min 110 mm 

Barva:    bílá 

Materiál:   kov 

Stupeň krytí (IP):  IP44  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

SVÍTIDLA 

KONCOVÉ PRVKY  
 

KARTA SVÍTIDLA D 

Použití: vstup do domu, nasvětlení poštovních schránek, venkovního schodiště  

Popis svítidla:  svítidlo nástěnné, venkovní, 2x LED SMD/2,5W/230V 

 

Referenční výrobek: 
Výrobce:   EGLO  

Číslo výrobku:   94107 

Délka svítidla:   200 mm 

Výška svítidla:   65 mm 

Barva:    stříbrná 

Materiál:   kov 

Stupeň krytí (IP):  IP44  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

SVÍTIDLA 

KONCOVÉ PRVKY  
 

KARTA SVÍTIDLA E 

Použití: soukromé terasy   

Popis svítidla:  svítidlo nástěnné, venkovní, 2x LED SMD/2,5W/230V 

 

Referenční výrobek: 
Výrobce:   EGLO  

Číslo výrobku:   94106 

Délka svítidla:   150 mm 

Výška svítidla:   65 mm 

Barva:    stříbrná 

Materiál:   kov 

Stupeň krytí (IP):  IP44  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

SVÍTIDLA 

KONCOVÉ PRVKY  
 

KARTA SVÍTIDLA F 

Použití: byty    

Popis svítidla:  svítidlo stropní, max výkon 1x60W 

 

Referenční výrobek: 
Výrobce:   EGLO  

Číslo výrobku:   MARS 80265 

Průměr svítidla:   250 mm 

Rozpětí:   70 mm 

Barva:    stříbrná 

Materiál:   kov, bílá, sklo matné 

Stupeň krytí (IP):  IP20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

POŠTOVNÍ SCHRÁNKY  

dle D.1.1.e - ARCHITEKTONICKÉ PROVEDENÍ 
Počet:   15 ks 

    14 bytových jednotek, 1 komerce, 1 SVJ 
  

Referenční výrobek: 
Výrobce:   DOLS 

Řada:    A-01 

Rozměry:   370x330x100 mm 

Popis:    Schránka stojatá, s Al sklapkou, vhoz i výběr vpředu. 
Velká plastová jmenovka, osazení zámkem DOLS 

500 kombinací / 3 klíče 

Barva:    bílá  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARD PROJEKTU BYŤÁK JAKO BRNO, DOMAŠOV 

 

ČISTÍCÍ ZÓNA dle D.1.1.e - ARCHITEKTONICKÉ PROVEDENÍ 

Referenční výrobek: 
reference:  GAPA TOPWELL 17 

popis:   hliníkové profily šířky 27mm, spojeny nerezovým lankem 

   hliníkové profily s pryžovou a textilní páskou 

   materiál výplně hliníkových profilů střídán 

 

výška:   17mm 

požární odolnost: Bfl-s1 

rozměr:   1 0.NP (přízemí) -1 095 x 2 075 mm 

   2 1.NP (patro) - 1 500 x 950 mm 

   3 1.NP (patro) - 1 500 x 900 mm 

uložení:   v úrovni podlahy do připravených otvorů osazených hliníkovým rámem 20x30x3 
mm 

pryžový pásek  palička Bfl-s1 

textilní pásek  atrium Bfl-s1 černá 

 

 

 

 


